


RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000251 SÉRIE 001
EMISSÃO: 14/12/2023 - DEST. / REM.: KAIO HENRIQUE FRERREIRA DOS SANTOS - VALOR TOTAL: R\$ 1.874,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000251 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>			
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES				CHAVE DE ACESSO 2623 1215 3643 4700 0190 5500 1000 0002 5112 0281 4631	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL				126230112622974 15/12/2023 10:32:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
048318450				15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
KAIO HENRIQUE FRERREIRA DOS SANTOS			110.109.854-69		14/12/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA SIQUEIRA CAMPOS, 253		CENTRO	55490-000	14/12/2023	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
ALTINHO	(81)8245-0833	PE		16:42:16	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	267,82	1.889,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	15,95	0,00	0,00	1.874,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
4421	BOCAL LOUCA E27 NITROLUX	85392190	0500	5405	UN	6,00	3,00	18,00	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5452	LAMPADA LED PRATIK 50W 6.5K	85395200	1500	5405	CD	1,00	25,00	25,00	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156	CAIXA PE FORTLEV 1.000 L	39251000	0500	5405	UN	1,00	360,00	360,00	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	ZARCAO LT0,9L ZARCOTEX VM SOLVENTEX.	32089010	0500	5405	KG	1,00	29,00	29,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	PINTALAR-VINIL ACR VD PRIMAVERA 3,6L -> PRODUTO NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PARA FINS DE TRANSPOR	32091010	0500	5405	UN	1,00	140,00	140,00	1,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3188	CABO FLEX BOBINA 02.5MM PTO 750V SIL	85444900	0500	5405	BB	15,00	2,00	30,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5262	TE SOLD PVC 20MM TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	20,00	1,50	30,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5209	PINO MACHO 2P 10A 6 CORES POTE TRAMON	85366910	0500	5405	UN	10,00	4,00	40,00	0,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5281	PO SEXT CL6 MA PLD DIN934 6X1.00	73181600	6102	5102	UN	25,00	0,20	5,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3074	LAMPADA ELET 30W220V TWIST HO DSTAR 865	85437099	2500	5405	PC	1,00	27,00	27,00	0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
510	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	39172300	0500	5405	PC	2,00	25,00	50,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3345	MANGUEIRA GAS GLP 1,20M - PLASBOHN	39173290	5102	5102	UN	5,00	12,00	60,00	0,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5121	RESISTENCIA VIDA LONGA 220V 3200W P/ SD4T/KB4T/BN4T/EV4T/EL4T/TOR. ELEG.4T-PR - (04 UN P/CX)	85168010	0500	5405	UN	2,00	35,00	70,00	0,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2611	FIXADOR JUNTALIDER 150ML CX C/48	35061090	0102	5102	CX	2,00	43,00	86,00	0,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4486	CHAPA ROLO 28 70CM	72104110	0102	5102	KG	20,00	16,00	320,00	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4418	MANGUEIRA GAS NBR 1,20M	39173100	0102	5102	PÇ	2,00	15,00	30,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1865	EMENDA RIGIDA NOVAFORMA BRANCA	39162000	0102	5102	UN	2,00	27,00	54,00	0,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5256	LAMP LED BULBO 9W 6500K TRAMONTINA	85395200	0500	5405	UN	5,00	5,99	29,95	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 180,59 Est.: 282,20 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000251 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 1215 3643 4700 0190 5500 1000 0002 5112 0281 4631

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126230112622974 15/12/2023 10:32:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
4031	REJUNTE FLEX BEGE 1KG QUARTZOLIT	32149000	0500	5405	PÇ	3,00	12,00	36,00	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4139	EXTENSAO ELETRICA PL 2X0,75MM 3M PR - DANEVA	85444900	0500	5405	UN	3,00	22,00	66,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5250	CABO SIL CARRET FLEX 6,00 C/600M VRM	85444900	0500	5405	UN	50,00	5,00	250,00	2,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2877	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 17G	35061090	0102	5102	UN	3,00	3,00	9,00	0,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	TELHA BRASILIT 50X2,44	68118100	0500	5405	UN	3,00	25,00	75,00	0,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	TORNEIRA DE BOIA HASTE ALUMINIO FORTLEV	84818019	0500	5405	UN	2,00	15,00	30,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2746	LAMP.PHILIPS FLUOR.T10 40W BR 2700LM	85437099	2500	5405	UN	2,00	10,00	20,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00